лдiilшппстрлцпя кл.rклЕлрскоп) п}юдскою окрутл свЕрлповскоЙ оЕIIдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023 Ns 406

г. Качканар

О назначенlлч публччньж слушанuй по проекmу <Акmумuзацлм cxeиlil
mеплоснабuсенuя Качканарскоzо zороOскоz,о окру?а на перuо0

0о 2039 еоOа>

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22,02.20t2 М 154 <О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утвержденияD, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, в целях обеспечения гласности и
соблюдения интересов населениrI Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту
<Актуализация схемы теплоснабжения Качканарского городского округа на
период до 20З9 года> (далее - проект) на 01.06.202З с 1В:00 час. по 19:00
час. по местному времени.

2. Определить место проведения публичных слушаний - здание

Шминистрации Качканарского городского округа по адресу: город
Качканар, улица Свердлова, В, З эт€Dк, заJI заседаний (каб.З07).

З. Назначить организатором публичных слушаний по проекту Отдел
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа (далее - Отдел).

4. Отделу:
4.L Обеспечить размещение проекта на официальном сайте

Качканарского городского округа в разделе <Отдел городского хозяйства/
Коммунальная инфраструктура).

4.2. Осуцествлять учет предложений в письменной форме по
вышеуказанному проекту с 11.05.2023 по 30.05.202З до 1В.00 часов местного
времени (режим работы: с В-00 часов до 17-00 часов, перерыв с 1_2-З0 до 1_З-30,

суббота и воскресенье - выходные дни) и по электронной почте на e-mail:
y.vlasova@kgo66.гu.

fu +q!+i.,rм+., л,щF.,дМ, rE
ъ l-*!l{l8.9l, & *lr0::r.rж fu ls.t & д:];,, im аЕ,

2

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя главы Качканарского городского округа.

6. Настоящее Постановление опубликовать в газете <Качканарское
ВРеМЯ) И Обнародовать на официальном саЙте Качканарского городского
ОКРУГа В Информационно - телекоммуникационноЙ сети общего пользования
<Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев